Juchnowiec Koscielny, M lipca 2019r.

IGK.271.2.23.2019

Odpowiedz na zapytanie

Urzad Gminy Juchnowiec Koscielny informuje, ze w dniu 05.07.2019r. oraz w dniu
26.07.2019r. do tut. urzedu wplynely droga elektroniczng zapytania dotyczace przetargu
nieograniczonego o udzielenie zaméwienia p.n Czeéé 1: ,.Budowa budynku uzytecznosci
publicznej na cele kulturalno - o§wiatowe wraz zagospodarowaniem terenu na dzialce nr 399,
obr¢b Hotéwki Duze, gmina Juchnowiec Koscielny.” i Czgs¢ 2: ,,Przebudowa i rozbudowa
istniejaeej obory na osrodek jezdziecki i $wietlice wraz z zagospodarowaniem terenu na dziatce
nr geod. 222/227 potozonej w Ignatkach-Osiedlu, przy ul. Jezdzieckiej 6, obreb 0023 Ksigzyno-
Kolonia, gm. Juchnowiec Koscielny.” W oparciu o art. 38 ust. 11 2 ustawy z 29 stycznia 2004
r. Prawo zaméwien publicznych (jedn. tekst Dz.U.z 2018r. poz. 1986 z pézn. zm.) Zamawiajgcy
przekazuje tres¢ pytan i udziela odpowiedzi jak nizej:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na obnizenie zabezpieczenia nalezytego wykonania umowy z
10% na 5% warto$ci przedmiotu zamdwienia?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 2:

Czy wadium w wysokosci 30 000,00 zt wnosi si tacznie na obie czeéci zaméwienia?

Co w przypadku skladania ofert na jedna czeé¢, w jakiej wysokosci wowezas nalezy wnies$é
wadium ?

Odpowiedz:

Dla kazdej czg$¢ zamoéwienia — wadium w wysokosci 30.000 zlotych.

Pytanie nr 3:

Czy na potwierdzenie zdolnosci technicznej lub zawodowej Wykonawca moze wykazaé roboty
budowlane obejmujgce swoim zakresem budowe, przebudowe lub rozbudowe budynku
uzytecznosci publiczne] wraz z zagospodarowaniem terenu obejmujacego wykonanie
nawierzchni utwardzonych ?

Odpowiedz:

Przez ,,zagospodarowanie terenu” Zamawiajacy rozumie wykonanie takich robét jak: roboty
zwigzane z komunikacja , tj. chodniki, drogi, parkingi przy budowanym obiekcie, uklad zieleni,
ogrodzenie i inne roboty zwigzane z rekreacja: place zabaw, sitownie itp.

Czest 1:

BUDOWA BUDYNKU UZYTECZNOSCI PUBLICZNEJ NA CELE KULTURALNO -
OSWIATOWE, WRAZ ZAGOSPODAROWANIEM TERENU NA DZIALCE NR 399,
OBREB HOLOWKI DUZE, GMINA JUCHNOWIEC KOSCIELNY.

Pytanie nr 1.



Prosze o potwierdzenie czy drzwi dwuskrzydtowe D5, D7, D8, D9 w ilosci 6 szt. uwzglednione
w przedmiarze budowlanym pod pozycja 58 jako drzwi aluminiowe dwuskrzydlowe s3
zaprojektowane jako aluminiowe, gdyz z zestawienia stolarki (zatacznik) to nie wynika.
Odpowiedz:

Drzwi aluminiowe.

Pytanie nr 2.

Ponadto okna O1 1 O2 w przedmiarze w poz. 60 sg uwzglednione jako aluminiowe, natomiast
w zestawieniu jako PVC

Odpowiedz:

Okna O1 i O2 prosz¢ przyjac w ofercie jako PVC jak wynika z Projektu Wykonawczego.
Pytanie nr 3.

W poz. 59 uwzgledniona jest Sciana przesuwna pomigdzy pomieszczeniami 0/9 i 0/10

W projekcie WYKONAWCZYM powinien by¢ :

- rysunek zwymiarowania elementow tej Sciany,

- z jakich elementow powinna by¢ $ciana wykonana,

- sposobu mocowania poszczegélnych elementéw $ciany

- sposobu zamocowania $ciany przesuwnej do podioza i sufitu itp.

do tego shuzy wiasnie projekt wykonawczy.

Odpowiedz:

W ofercie prosze¢ przyjac systemowa $ciane przesuwna, jako gotowe rozwigzanie producenta.
Opis, rysunek sciany przesuwnej zostal przedstawiony na rysunku A-19. Podanie sposobu
montazu moglby wskazywaé na rozwigzanie konkretnego producenta, co jest sprzeczne z
ustawg - Prawo zamoéwien publicznych.

Pytanie nr 4.

Czy w zakres zaméwienia wchodzi dostawa i montaz stoléw do tenisa, stoldw do bilardu, stohu
do pitkarzykéw, stolu do cymbergaja? Jezeli tak, prosze o sprecyzowanie wymagan
technicznych.

Odpowiedz:

Zakup wyposazenia sali gier nie jest przedmiotem niniejszego zamdéwienia publicznego.
Pytanie nr 5.

Jaki parametr izolacyjnosci akustycznej ma mie¢ $cianka przesuwna?

OdpowiedZ:

Izolacyjnos¢ akustyczna materiatu z ktorej wykonana jest $cianka przesuwna - Rw do 53dB.
Pytanie nr 6.

Czy scianka przesuwna powinna by¢ wykonana w klasie odpornosci ogniowej EI 15 badz
wyzszej ?

Odpowiedz:

Scianka przesuwna nie ma wymaganej odpornoéci ogniowej

Pytanie nr 7.

Z jakiego materialu ma by¢ wykonana stolarka drzwiowa zewngtrzna i wewnetrzna?
Odpowiedz:

Czes$¢ stolarki drzwiowej zostata wyjasniona w odpowiedzi na pytanie nr 1.

Drzwi dwuskrzydlowe DS, D7, D8, D9 w ilodci 6 szt. uwzglednione w przedmiarze
budowlanym pod pozycjg 58 jako drzwi aluminiowe dwuskrzydtowe sg zaprojektowane jako
aluminiowe. Pozostale drzwi, D1, D2, D3, D4, D6 — drzwi ptytowe, pelne. Rama z klejonego
warstwowo drewna iglastego. Wypelnienie z ptyty widrowej otworowanej. Caloéé oblozona
ptyta HDF. Kolor bialy — farba akrylowa UV. Drzwi przeznaczone do budynkéw uzytecznosei
publiczne;j.



Pytanie nr 8.

Czy Zamawiajacy moze udostgpni¢ rysunki z branzy drogowej w wersji pdf ?

Odpowiedz:

W zalgczeniu projekt drogowy w formacie pdf.

Pytanie nr 9.

Z jakiego materialu maja by¢ wykonane elementy wyposazenia placu zabaw i sitowni
zewnetrznej?

Odpowiedz:

Wszystkie wymagania dla sitowni napowietrznej oraz dla placu zabaw zostaly opisane w
dokumentacji technicznej — Opis do zagospodarowania terenu, pkt 3.6 i 3.7.

Otrzymujg:

1. Wykonawcy zglaszajacy pytania
2. strona internetowa,

3. ala.
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